
Ministero dell’Istruzione Università e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” 

MARATEA
SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO

con sede assoc. TRECCHINA
Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764 e-mail pzic84000n@istruzione.it      pzic84000n@pec.istruzione.it  

Sito Internet:www.comprensivomaratea.edu.it      

 SITO WEB

 A tu  gli aspiran  ATA

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024- Graduatorie ATA di circolo e d’is tuto di terza fascia
triennio 2025/2027;
VISTE le domande pervenute in questo Is tuto dagli aspiran  supplen  ATA per il triennio
2025/2027 ai sensi dell’art. 5 comma 6 del regolamento;
TENUTO CONTO che questa Is tuzione scolas ca, ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del
21 maggio 2024,  ovvero,  alla  valutazione e successiva validazione delle domande giunte
dagli aspiran  ATA che hanno scelto la scrivente quale des nataria dell’istanza;
VISTA la nota n. 8805 del 01/08/2024 con cui l’Ufficio Scolas co Provinciale ha fissato al
giorno 13/08/2024 la data di pubblicazione delle graduatorie di is tuto provvisorie di III
fascia del personale A.T.A per il triennio scolas co 2024/25, 2025/26, 2026/27;

DECRETA

La  pubblicazione,  in  data  odierna,  delle  graduatorie  provvisorie  di  is tuto  di  terza
fascia, del personale A.T.A per il triennio scolas co 2024/25, 2025/26, 2026/27.
Avverso le prede e graduatorie d’is tuto è     ammesso     reclamo,     entro     il     termine     di     dieci  
giorni     dalla     data     di     pubblicazione (ossia     23     agosto 2024)  , da prodursi, per tu e le
graduatorie richieste dall’aspirante, esclusivamente al Dirigente Scolas co che ha ges to la
domanda.

IL Dirigente Scolas co

Prof.ssa Amelia Viterale
Firma autografa sos tuita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3,com.2 del D.Lgs.39/1993




